## DEDICATORIA.

equante vestra, qua in aduersum suppetebat,  
 manu militari, & conflictante in super cū luc epi-  
 demia, miserisq; id genus pluribus. quin omne  
 malum, e septentrione, inferre pariter conāte ini-  
 micā Scandiā. Sed reductis in angusta suis, mirè,  
 vt consuevit, opem tulit. Omnipotentis Dei beni-  
 gnitas: adeoq; horroris etiam expertes eos, vt ut  
 stantes modo cen in precipiti, reddidit; in tantilli  
 nempe Exercitus illius Imperatorem suscitato  
 per SIGISMVNDVM Regem (cui merito venerabis-  
 dus assurgit orbis terrarum,) ac patrissantem ubi-  
 que Principem SIGISMVNDVM VLADISLAVM (cu-  
 ius velos vultumq; spiritus diuiniore indicē ful-  
 gidissimum, conspicari hic locorum ab eo tempo-  
 re nobis contigisse, in magna felicitatis parte col-  
 locamus) natalium virtutum, facinorumq; glo-  
 riā verè Illustrissimo STANISLAO LVBO MIR-  
 SCIO nostro. Et sic reuera est. Neq; enim nisi ca-  
 litus tibi sic imposita ea moles; sicuti neque tu, nisi  
 inde, redditus vnā scientissimus iuxta & po-  
 tentissimus tum inflammare porro omnes tum  
 prae intrepidus, (absit etenim vt horum fuerit  
 inopia in tam alacri semper & bellicosa, totiesque  
 victrice gente,) imo ipsam illam tam immanem  
 calamitatem etiam penitus propulsare. Quod &  
 hercle praestitisti, sicut fortissime, ita felicissime,

S.  
Theresia

Opera

N. VI  
156

DEDICATORIA.

Thracem quippe eum (qui regum & populorum, quotquot sunt, domitorem, ac flagellum salutauerat semetipsum paulò antè, leuatis in sublime cristis, proclamaueratq; heriliter,) CARACASSO alijsq; Basis, ac prater eà plusquam centies mille caesis, usque adeò frangens impetu subito, ac deiciens, ut ipse rebus confestim desperatis, pacem supplex precatus, campumq; & quo Nestrum strauerat, pontem insignem (illic namque à vobis de summâ rei dimicatum,) & palmam denique omnem tibi cedens, Byzantium suum quanto-cyus repetierit; summo etiam suorum ludibrio, cum fremitu simul & sibilis iam insultantium tristanti afflicta mœrore hypochondria, atque ingeminanti stolidum illud, Non putaram. Quæ quum ita sint, annon plurimum tibi debeant Polonia ciues, COMES MAGNANIME ET INVICTE. Hoc sicuti nemo negauerit facile, ita vel percontari velle, quidnam redundauerit inde in Germanos, id verò si non malignitatem siue tetricitatem, certè ruditatem nimis absurdam arguat. Quum enim & vicini simus (hoc est, pariete alterutro ardente periclitantes utrobique,) & à pijs-  
simis ac sibi inter se coniunctissimis Principibus dependentes, cum ijsdem & stemus & cadamus,